
ISTITUTO ZOOPROFILA TTICO SPERIMENTALE 
DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA ROMAGNA 

"BRUNO UBERTINI" 
(ENTE SANITARIO DI DIRITIO PUBBLICO) 

Sede Legale: Via Bianchi, 9- 25124 Brescia - Italia 
Te! 03022901- Fax 0302425251- Email info@izsler.it 

C.F.- P.IVA 00284840170 

<z 

Unità Operativa Tecnico Patrimoniale - Ufftcio Gare 
T el. 030 l 2290572/2290296 
Fax 030 / 2290258 
E-mail: tecnicogare!idzsler.i t 

PEC: tecniwrii)cert.izsler.it 

VERBALE RELATIVO AL SORTEGGIO 

- --- --·------------------

li H III .IIIIHI\1111 
IZSLER 
PROT. N.24600 DEL 05/09/2019 
6 .2.1.0 .0 .0/4/2019- AGO 910 

Fascicolo: 6.2 .1./4/2019 

PER INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOM ICI DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, comma 2 lett. C) D.LGS. n.50/2016 e ss .mm .. ii . 

PER L' AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDIANARIA DEI LOCALI DI 

PROPRIETÀ PER LA PREDISPOSIZIONE DELLA NUOVA ACCETTAZIONE 

CENTRALIZZATA PRESSO LA SEDE DI BRESCIA DELL'ISTITUTO 

CUP: E82Fl9000000005- CIG: 7976301BCD 

PREMESSO CHE: 
l. Con avviso pubblico prot.n.21705 del23 .7.2019, l'Istituto ha inteso acquisire manifestazioni 

di interesse da parte di operatori economici interessati a partecipare alla procedura negoziata, 
ex art. 36, comma 2 lett. C) D.LGS. n.S0/20 16 e ss.mm .. ii. per l'affidamento dei LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDIANARIA DEI LOCALI DI PROPRIETÀ PER LA 
PREDISPOSIZIONE DELLA NUOVA ACCETTAZIONE CENTRALIZZATA 
PRESSO LA PROPRIA SEDE DI BRESCIA. 

2. Il suddetto avviso è stato pubblicato sull 'albo online dal24.7.2019 al12 .8.2019. 

3. L ' intera procedura relativa alla acquisizione delle manifestazione di interesse si è svolta ~ 
mediante l' ausilio di sistemi informatici e l'utilizzo di modalità di comunicazione in formato 
elettronico, nel rispetto di quanto previsto dall'art. 58 del DLGS 50/2016, e segnatamente 
attraverso il sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 
"SINTEL". 
Per l'effetto, le manifestazioni di interesse- la documentazione ad essa relativa, ossia 
il MODELLO A- Richiesta di manifestazione di interesse appositamente predisposto 
da questa stazione appaltante- sono pervenute esclusivamente in formato elettronico 
sulla piattaforma SINTEL precitata, entro il termine perentorio di seguito indicato: 
ore 24:00 del giorno 11 agosto 2019. 

4. Nel caso in cui fossero pervenute manifestazioni di interesse da parte di un numero maggiore 
di 10 (dieci) operatori economici, è stato previsto di procedere ad effettuare un sorteggio in 
seduta pubblica il 5 settembre 2019 alle ore 10,10, presso una sala dell'U.O. Tecnico 

IZSLER IZS_loer RGP Prot. n. 0024600 del 05/09/2019 6.2.1.0.0.0/4/2019 - AGD 910



Patrimoniale della sede di Brescia dell'Istituto, così da riportare i soggetti da invitare al 
numero massimo preveduto. 

***** 

Tutto ciò premesso, si dà atto che sono pervenute complessivamente n.107 manifestazioni di 
interesse da parte dei seguenti operatori economici come di seguito riportati: 

Numero protocollo 
Informatico- attribuito da Denominazione operatore economico Data di inserimento 
Sintel 

1565454597956 SARTE C s. r. l. sabato 10 agosto 2019 
01704190899 18.29.57 CEST 

1565428168459 EDILBOGNI SRL sabato 10 agosto 2019 
01587580166 11.09.28 CEST 

1565373834897 SIMA S.r.l.s. venerdì 9 agosto 2019 
02008200673 20.03.54 CEST 

1565364729659 IM SAS DI MANENTI V & C venerdì 9 agosto 2019 
02244790982 17.32.09 CEST 

1565363348065 
Della Fiore Costruzioni srl venerdì 9 agosto 2019 
00400890174 17.09.08 CEST 

1565358709133 
CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L. venerdì 9 agosto 2019 
02487951200 15.51.49 CEST 

1565358428247 EDIL STRADE VIGANI venerdì 9 agosto 2019 
01331400166 15.47.08 CEST 

IM.E.E. SRL venerdì 9 agosto 2019 1565357364800 
03527380988 15.29.24 CEST 

1565345862357 EDILMEC SRL venerdì 9 agosto 2019 
01232840171 12.17.42 CEST 

1565344634672 
SPADA COSTRUZIONI S.R.L. venerdì 9 agosto 2019 
01894550894 11.57.14 CEST 

1565343658403 
PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL venerdì 9 agosto 2019 
04733250650 11.40. 58 CEST 

1565343592785 EDIL PF COSTRUZIONI S.R.L. venerdì 9 agosto 2019 
03443850163 11.39.52 CEST 

1565340462906 
COSTRUIRE SRL venerdì 9 agosto 2019 
03191980733 10.47.42 CEST 

1565335785303 ITALACTIVE SRL venerdì 9 agosto 2019 9.29.45 
02863540981 CEST 

1565335382953 
Gadaleta Ignazio s.r.l. Uni personale venerdì 9 agosto 2019 9.23.02 
07924380723 CEST 

1565279236678 IMPREDIMA S.r. l. giovedì 8 agosto 2019 
01426090336 17.47.16 CEST 

1565274880052 
COCCIA SRL giovedì 8 agosto 2019 
06219720965 16.34.40 CEST 

1565272932453 
Immobiliare Edilrama Srl giovedì 8 agosto 2019 
03332690985 16.02.12 CEST 

1565267921986 
SIRIO S.r.l. giovedì 8 agosto 2019 
02014590984 14.38.41 CEST 

1565263624612 
IMPREDIA S.R.L. giovedì 8 agosto 2019 
03472380926 13.27.04 CEST 

2 

l 

4 



1565260956370 ADV ASSOCIATI S.R.L. giovedì 8 agosto 2019 
07641691212 12.42.36 CEST 

1565260056295 M.B. COSTRUZIONI SRL giovedì 8 agosto 2019 
03028740169 12 .27.36 CEST 

1565258396368 Giuliano srl giovedì 8 agosto 2019 
06220891219 11.59.56 CEST 

1565258229526 DUEMME SRL giovedì 8 agosto 2019 
06638431210 11 .57.09 CEST 

1565256809306 SUPINO GROUP S.R.L. giovedì 8 agosto 2019 
06509991219 11.33.29 CEST 

1565254564588 EGO COSTRUZIONI S.R.L. giovedì 8 agosto 2019 
06992440963 10.56.04 CEST 

1565250107215 GE.ST.IM. S.R.L. giovedì 8 agosto 2019 9.41.47 
06111000722 CEST 

1565247160272 SANGALLI SPA giovedì 8 agosto 2019 8.52.40 
00811590165 CEST 

1565242840159 EDILGAMMA SRL giovedì 8 agosto 2019 7.40.40 
08455980014 CEST 

1565181980142 SUARDI SPA mercoledì 7 agosto 2019 
03231070164 14.46.20 CEST 

1565177056288 
s. abba srl mercoledì 7 agosto 2019 
03633161215 13.24.16 CEST 

1565171148203 PROCOPIO COSTRUZIONI SRL mercoledì 7 agosto 2019 
02784160794 11.45.48 CEST 

1565170932094 I.R.I. IMPIANTI SRL mercoledì 7 agosto 2019 
00284320173 11.42. 12 CEST 

1565167272839 SP.A.M. SRL mercoledì 7 agosto 2019 
01004480172 10.41.12 CEST 

1565164597585 
EDIL ERRE mercoledì 7 agosto 2019 
03202800169 9.56.37 CEST 

1565162635915 
MATERA AGN SRL mercoledì 7 agosto 2019 
01503120626 9.23.55 CEST 

1565103652183 
ANSA GROUP SRL martedì 6 agosto 2019 
06267201215 17.00.52 CEST 

1565086736746 
Sol. Ed il. srl martedì 6 agosto 2019 
07879870637 12.18.56 CEST 

1565084902733 
LMG Buildings martedì 6 agosto 2019 
06527450156 11.48.22 CEST 

1565083402085 Italiana Energia S.p.a. martedì 6 agosto 2019 
05490470654 11.23.22 CEST 

1565069833235 MAPEN S.R.L. martedì 6 agosto 2019 7. 37.13 
03376560987 CEST 

1565020599202 
VELLA SALVATORE srl lunedì 5 agosto 2019 17. 56.39 
04196 700613 CEST 

1565019033711 
elettrica system lunedì 5 agosto 2019 17.30.33 
04945750158 CEST 

1565012816716 
PIANI IMPIANTI SRL lunedì 5 agosto 2019 15.46. 56 
00642940142 CEST 

1565011108306 
Se.Ma. Costruzioni lunedì 5 agosto 201915.18.28 
06396940964 CEST 

3 



1565007282201 
B&B Costruzioni di geom. Berardi Battista 

lunedì 5 agosto 2019 14. 14.42 &C. 
02363630985 CEST 

1564998958801 EDILTRE S.R.L. lunedì 5 agosto 20191 1.55.58 
01576360174 CEST 

1564997359985 EDIL 3 SRL lunedì 5 agosto 201911 .29.19 
03533080176 CEST 

1564993682874 BATTAGLIA IMPIANTI S.R.L. lunedì 5 agosto 2019 10.28.02 
08010140153 CEST 

1564991055263 BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI lunedì 5 agosto 2019 9.44.15 
04053240968 CEST 

1564946518026 Sogecitalia S.r.l.s. domenica 4 agosto 2019 
02611340023 21.21.58 CEST 

1564838305905 
RENDO IMPIANTI SRL - UNIPERSONALE sabato 3 agosto 2019 15. 18.25 
05158150879 CEST 

Consorzio Stabile Toscana Edilizia e 
venerdì 2 agosto 2019 1564737803811 Ambiente Scarl 

01963870470 11 .23.23 CEST 

1564733852539 
GIRASOLE COSTRUZIONI SRL venerdì 2 agosto 2019 
01369010333 10.17.32 CEST 

1564733062177 GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL venerdì 2 agosto 2019 
03288600178 10.04.22 CEST 

1564667903664 
EDIL 90 SRL giovedì 1 agosto 2019 
09678090961 15.58.23 CEST 

B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE E 
giovedì 1 agosto 2019 1564665584746 MECCANICHE 

02654520283 15.19.44 CEST 

1564656438992 
ART COSTRUZIONI SRL giovedì 1 agosto 2019 
03232800981 12.47.18 CEST 

1564654349779 AFM Construction & Service S.r.l. giovedì 1 agosto 2019 
02207840998 12.12.29 CEST 

1564651484852 EDIL TREVISO SRL UNI PERSONALE giovedì 1 agosto 2019 
01682230931 11.24.44 CEST 

1564644993091 
IDROMAFRA SAS DI MAGGI ERMES & C. giovedì 1 agosto 2019 9.36.33 
02068500178 CEST 

IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM.PIETRO mercoledì 31 luglio 2019 

~ 1564602644707 S.R.L 
02266620968 21.50.44 CEST 

1564590154510 
Bossi Franco di Bossi Francesco mercoledì 31 luglio 2019 
BSSFNC64H02D122E 18.22.34 CEST 

1564589188410 G.S.M. COSTRUZIONI S.r. l. mercoledì 31 luglio 2019 
05812151214 18.06.28 CEST 

EDIL S.ALBERTO SNC DI PEZZOLI FELICE & mercoledì 31 luglio 2019 
1564586610401 c. 

02346450162 
17.23 .30 CEST 

1564569823436 
Galtieri Franco Leonardo mercoledì 31 luglio 2019 
GLTFNC64L03D547E 12.43.43 CEST 

1564569074238 
GUADAGNO EMILIO mercoledì 31 luglio 2019 
GDGMLE73E17E379J 12.31.14CEST 

1564561787739 
Edil Vitaliy Srl mercoledì 31 luglio 2019 
02872030982 10.29.47 CEST 

4 



1564561768693 BRUNO BARBA IMPIANTI SRL mercoledì 31 luglio 2019 
04396800759 10.29.28 CEST 

1564556657109 Bellina Stefano mercoledì 31 luglio 2019 
BLLSFN58E26E526K 9.04.17 CEST 

1564498709204 EDIL 85 VIOTTI SRL martedì 30 luglio 2019 
03724270982 16.58.29 CEST 

1564495082543 PRANEDIL s.a.s. di Saciotti Nunzio & C. martedì 30 luglio 2019 
12378630151 15. 58.02 CEST 

1564493228087 T URANI Costruzioni Edili S.r. l. Unipersonale martedì 30 luglio 2019 
00213620164 15.27.08 CEST 

1564487266802 V-F COSTRUZIONI SRL martedì 30 luglio 2019 
03130610987 13.47.46 CEST 

1564477331185 I.R.I.S. BRIXIA S.R.L. martedì 30 luglio 2019 
03821100983 11.02.11 CEST 

SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E 
martedì 30 luglio 2019 1564470599018 MARIO 

02463860987 9.09. 59 CEST 

1564470145127 GIESSE IMPIANTI SRL martedì 30 luglio 2019 
05670060721 9.02.25 CEST 

1564441204381 Impresa Edile Franchina Manuel martedì 30 luglio 2019 
FRNMNL85A29D952T 1.00.04 CEST 

1564415791857 
EDILIMPIANTI S.R.L. lunedì 29 luglio 2019 17.56.31 
05858990152 CEST 

1564390368430 LACKY IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. lunedì 29 luglio 2019 10.52.48 
02437371202 CEST 

1564309506842 
HOXHA ILIR domenica 28 luglio 2019 
HXHLRI71C16Z100T 12.25.06 CEST 

1564301290178 MARIANI NICOLA domenica 28 luglio 2019 
MRNNCL68P20Z401 R 10.08.10 CEST 

1564142340958 Gemma srl venerdì 26 luglio 2019 
03715150987 13.59.00 CEST 

1564135232701 
EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC venerdì 26 luglio 2019 
01708880172 12.00.32 CEST 

1564124839596 SI .GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. venerdì 26 luglio 2019 9.07.19 
05087340633 CEST 

1564076995851 
EDIL CO.MA.R. S.R.L giovedì 25 luglio 2019 
03939101212 19.49.55 CEST 

1564072054021 ICEFSRL giovedì 25 luglio 2019 ~ 01636030163 18.27.34 CEST 

1564071448106 
Roncone Edil System SRL giovedì 25 luglio 2019 
02627550607 18.17.28 CEST 

1564064055343 
TRECOPERTURE SRL giovedì 25 luglio 2019 
07046630963 16.14.15 CEST 

1564062510258 E.S.Co FIAT LUX SRL giovedì 25 luglio 2019 
00954050944 15.48. 30 CEST 

1564061763085 
Electro Team Srl giovedì 25 luglio 2019 
01753990231 15.36.03 CEST 

1564060468348 
Impresa Cavalieri sas di Cavalieri A. e C. giovedì 25 luglio 2019 
08051800152 15.14.28 CEST 

1564059091089 VIOLASRL giovedì 25 luglio 2019 

5 



03337050235 14.51.31 CEST 

1564050797718 
GUERINONI COSTRUZIONI SRL giovedì 25 luglio 2019 
02746850169 12.33.17 CEST 

1564050617780 
DALL.AGNOL IMPIANTI SRL giovedì 25 luglio 2019 
00971540257 12.30. 17 CEST 

1564049026484 
IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL giovedì 25 luglio 2019 
02428470161 12.03.46 CEST 

1564046642755 
Società Generali Costruzioni srl giovedì 25 luglio 2019 
02283220982 11 . 24.02 CEST 

1564045142898 
REAL CASA BUILDING SRL giovedì 25 luglio 2019 
03526100163 10. 59.02 CEST 

1564042422454 
SIER giovedì 25 luglio 2019 
01602600981 10.13.42 CEST 

1564041320227 
CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 lett.b) giovedì 25 luglio 2019 9.55.20 
03092900244 CEST 

1564040650766 
SICEBERGAMO SRL giovedì 25 luglio 2019 9.44.10 
03505780167 CEST 

1564005238132 
CREA.MI SRL mercoledì 24 luglio 2019 
08287360963 23.53.58 CEST 

1563991610927 
Cifarelli Francesco Paolo mercoledì 24 luglio 2019 
CFRFNC59E20F637P 20.06.50 CEST 

1563981302652 
R.V.M. IMPIANTI S.R.L. mercoledì 24 luglio 2019 
01928000171 17. 15.02 CEST 

1563978597204 
EDIL DI IANNI mercoledì 24 luglio 2019 
DNNVCN63H09L273J 16.29.57 CEST 

1563969776329 
Eledil Srls mercoledì 24 luglio 2019 
08138011211 14.02.56 CEST 

1563911983163 
Danieletti impianti srl martedì 23 luglio 2019 
03887390981 21.59.43 CEST 

il tutto come da elenco allegato al presente verbale, generato ed estratto dalla piattaforma Sintel
con codice identificativo della procedura ID: 113436895. 

5. Si procedere quindi a selezionare, tramite sorteggio, n. 15 operatori economici da invitare 
alla successiva procedura di gara. 

6. Al fine di garantire la segretezza dei soggetti da invitare alla successiva fase di gara, si 
procede ad assegnare a ciascun operatore economico sopra elencato un numero identificativo 
come segue: 

n. Numero di protocollo 
identificativo informatico OPERATORE ECONOMICO 
assegnato (attribuito da Sintel) 

1565454597956 
SARTEC s. r.l. 
01704190899 

2 
1565428168459 

EDILBOGNI SRL 
01587580166 

3 
1565373834897 

SIMA S. r.l.s. 
02008200673 

4 
1565364729659 

IM SAS DI MANENTI V & C 
02244790982 

6 



5 1565363348065 Della Fiore Costruzioni srl 
00400890174 

6 CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L. 1565358709133 02487951200 

7 EDIL STRADE VIGANI 1565358428247 01331400166 

8 IM.E.E. SRL 1565357364800 03527380988 

9 EDILMEC SRL 1565345862357 01232840171 

10 SPADA COSTRUZIONI S.R.L. 1565344634672 01894550894 

11 PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL 1565343658403 04733250650 

12 EDIL PF COSTRUZIONI S.R.L. 1565343592785 03443850163 

13 1565340462906 COSTRUIRE SRL 
03 191980733 

14 IT ALACTIVE SRL 1565335785303 02863540981 

15 1565335382953 Gadaleta Ignazio s. r.l. Unipersonale 
07924380723 

16 IMPREDIMA S.r. l. 1565279236678 01426090336 

17 COCCIA SRL 1565274880052 06219720965 

18 1565272932453 Immobiliare Edilrama Srl 
03332690985 

19 SIRIO S.r.l. 1565267921986 02014590984 

20 IMPREDIA S. R. L. 1565263624612 03472380926 

21 ADV ASSOCIATI S.R.L. 1565260956370 07641691212 

22 1565260056295 M.B. COSTRUZIONI SRL 
03028740169 

23 Giuliano srl 1565258396368 06220891219 

24 DUEMME SRL 1565258229526 06638431210 

25 SUPINO GROUP S.R.L. 1565256809306 06509991219 

26 1565254564588 EGO COSTRUZIONI S.R.L. 
06992440963 

27 GE.ST.IM. S.R.L. 1565250107215 06111000722 

28 1565247160272 SANGALLI SPA 
00811590165 

29 1565242840159 EDILGAMMA SRL 
08455980014 

7 



30 1565181980142 SUARDI SPA 
03231070164 

31 1565177056288 s.abba srl 
03633161215 

32 1565171148203 PROCOPIO COSTRUZIONI SRL 
02784160794 

33 1565170932094 I.R.I. IMPIANTI SRL 
00284320173 

34 1565167272839 SP.A.M. SRL 
01004480172 

35 1565164597585 EDIL ERRE 
03202800169 

36 1565162635915 MATERA AGN SRL 
01503120626 

37 1565103652183 ANSA GROUP SRL 
06267201215 

38 1565086736746 Sol. E di l. srl 
07879870637 

39 1565084902733 LMG Buildings 
06527450156 

40 1565083402085 Italiana Energia S. p. a. 
05490470654 

41 1565069833235 MAPEN S. R. L. 
03376560987 

42 1565020599202 YELLA SAL VAlORE srl 
04196700613 

43 1565019033711 elettrica system 
04945750158 

44 1565012816716 PIANI IMPIANTI SRL 
00642940142 

45 1565011108306 Se.Ma. Costruzioni 
06396940964 

46 1565007282201 B&B Costruzioni di geom. Berardi Battista & C. 
02363630985 

47 1564998958801 EDILTRE S.R.L. 
01576360174 

48 1564997359985 EDIL 3 SRL 
03533080176 

49 1564993682874 BATTAGLIA IMPIANTI S.R.L. 
08010140153 

50 1564991055263 BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI 
04053240968 

51 1564946518026 Sogecitalia S. r. l. s. 
02611340023 

52 1564838305905 RENDO IMPIANTI SRL · UNIPERSONALE 
05158150879 

53 1564737803811 Consorzio Stabile Toscana Edilizia e Ambiente Scarl 
01963870470 

54 1564733852539 GIRASOLE COSTRUZIONI SRL 
01369010333 

8 



55 1564733062177 GRUPPO BIANCHETII COSTRUZIONI SRL 
03288600178 

56 1564667903664 EDIL 90 SRL 
09678090961 

57 1564665584746 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI ELETIRICHE E MECCANICHE 
02654520283 

58 1564656438992 ART COSTRUZIONI SRL 
03232800981 

59 1564654349779 AFM Construction & Service S.r.l. 
02207840998 

60 1564651484852 EDILTREVISO SRL UNIPERSONALE 
01682230931 

61 1564644993091 IDROMAFRA SAS DI MAGGI ERMES & C. 
02068500178 

62 1564602644707 IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM.PIETRO S.R.L 
02266620968 

63 1564590154510 Bossi Franco di Bossi Francesco 
BSSFNC64H02D122E 

64 1564589188410 G.S.M. COSTRUZIONI S.r.l. 
05812151214 

65 1564586610401 EDIL S.ALBERTO SNC DI PEZZOLI FELICE & C. 
02346450162 

66 1564569823436 Galtieri Franco Leonardo 
GLTFNC64L03D547E 

67 1564569074238 GUADAGNO EMILIO 
GDGMLE73E17E379J 

~ 68 1564561787739 Edil Vitaliy Srl 
02872030982 

69 1564561768693 BRUNO BARBA IMPIANTI SRL 
04396800759 

70 1564556657109 Bellina Stefano 
BLLSFN58E26E526K 

71 1564498709204 EDIL 85 VIOTII SRL 
03724270982 

72 1564495082543 PRANEDIL s.a.s. di Saciotti Nunzio & C. 
12378630151 

73 1564493228087 TURANI Costruzioni Edili S.r.l. Uni personale 
00213620164 

74 1564487266802 V·F COSTRUZIONI SRL 
03130610987 

75 1564477331185 l. R.I. S. BRIXIA S. R. L. 
03821100983 

76 1564470599018 SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E MARIO 
02463860987 

77 1564470145127 GIESSE IMPIANTI SRL 
05670060721 

78 1564441204381 Impresa Edile Franchina Manuel 
FRNMNL85A29D952T 

79 1564415791857 EDILIMPIANTI S.R.L. 
05858990152 

9 



80 1564390368430 LACKY IMPIANTI ELETTRICI S. R. L. 
02437371202 

81 1564309506842 HOXHAILIR 
HXHLRI71C16Z100T 

82 1564301290178 MARIANI NICOLA 
MRNNCL68P20Z401 R 

83 1564142340958 Gemma srl 
03715150987 

84 1564135232701 EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC 
01708880172 

85 1564124839596 SI .GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. 
05087340633 

86 1564076995851 EDIL CO.MA.R. S.R.L 
03939101212 

87 1564072054021 ICEFSRL 
01636030163 

88 1564071448106 Roncone Edil System SRL 
02627550607 

89 1564064055343 TRECOPERTURE SRL 
07046630963 

90 1564062510258 E.S.Co FIAT LUX SRL 
00954050944 

91 1564061763085 Electro Team Srl 
01753990231 

92 1564060468348 Impresa Cavalieri sas di Cavalieri A. e C 
08051800152 o 

93 1564059091089 VIOLASRL 
03337050235 

94 GUERINONI COSTRUZIONI SRL 1564050797718 02746850169 

95 DALL"AGNOL IMPIANTI SRL 1564050617780 00971540257 

96 1564049026484 IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & c. SRL 
02428470161 

97 1564046642755 Società Generali Costruzioni srl 
02283220982 

98 1564045142898 REAL CASA BUILDING SRL 
03526100163 

99 1564042422454 SIER 
01602600981 

100 1564041320227 CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 lett b) 
03092900244 o 

101 1564040650766 SICEBERGAMO SRL 
03505780167 

102 1564005238132 CREA.MI SRL 
08287360963 

103 1563991610927 Cifarelli Francesco Paolo 
CFRFNC59E20F637P 

104 1563981302652 R.V.M. IMPIANTI S.R.L. 
01928000171 

IO 



105 1563978597204 EDIL DI IANNI 
DNNVCN63H09L273J 

106 1563969776329 Eledil Srls 
08138011211 

107 1563911983163 Danieletti impianti srl 
03887390981 

Tutto ciò premesso 

Oggi 5 settembre 2019 alle ore 10,00, presso una sala dell'U.O. Tecnico Patrimoniale della 
sede di Brescia dell'Istituto, il Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Luca Rocco 
Scorrano, in presenza delle dipendenti Dott.ssa Elisabetta Pedrini e della Rag. Cristiana Pietta, 
procede a sorteggiare n.15 operatori economici, tra i l 07 inclusi nell ' elenco suindicato. 
Si dà atto che nella presente seduta non è intervenuto alcuno soggetto. 
A seguito del sorteggio effettuato, si dà atto che sono stati estratti i seguenti 15 operatori 
economici che, conseguentemente, riceveranno l'invito per la partecipazione alla gara, e 
segnatamente: 

numero 
identificativo N. Protocollo (Sintel) della Operatore economico 
assegnato manifestazione d'interesse 

1565103652183 ANSA GROUP SRL 
37 06267201215 

72 1564495082543 PRANEDIL s.a.s. di Saciotti Nunzio 
&C. 
12378630151 

89 1564064055343 TRECOPERTURE SRL 
07046630963 

76 1564470599018 SERVICE SNC DI SCALVINONI 
MAURO E MARIO 
02463860987 

44 1565012816716 PIANI IMPIANTI SRL 
00642940142 

96 1564049026484 IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & 
C. SRL 
02428470161 

88 1564071448106 Roncone Edil System SRL 
02627550607 

4 1565364729659 IM SAS DI MANENTI V & C 
02244790982 

84 1564135232701 EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC 
01708880172 

2 1565428168459 EDILBOGNI SRL 
01587580166 

100 1564041320227 CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 
1 lett.b) 
03092900244 

92 1564060468348 Impresa Cavalieri sas di Cavalieri 
A. e C. 
08051800152 

11 



51 1564946518026 Sogecitalia S.r.l.s. 
02611340023 

23 1565258396368 Giuliano srl 
06220891219 

53 1564737803811 Consorzio Stabile Toscana Edilizia 
e Ambiente Scarl 
01963870470 

Il presente verbale è secretato fmo alla conclusione della procedura di gara. 

Brescia, 5.9.2019 

Il Responsabile Unico del Proc 
Dott.ssa Elisabetta Pedrini 
Rag. Cristiana Piet? 

eco Scorrano 

12 


